CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 143/2021/SOL.VER.
Piumhi, 20 de setembro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
Joselito Rodrigues de Castro
Diretor da AB Nascente das Gerais

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, através do presente expediente para solicitamos de Vossa
Senhoria o agendamento de uma reunião para tratarmos do assunto relacionado ao envio de viaturas e
equipamentos diversos ao 3o PELOTÃO DE BOMBEIROS MILITAR - PIUMHI - 2a COMPANHIA BM - 10°
BBM para o desempenho das atividades fins da corporação e melhoria no atendimento a toda a população
do Município de Piumhi e região.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a
disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Ofício n° 143/2021

Assunto: Ofício n° 143/2021
De: Departamento de Apoio - Câmara Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 20/09/2021 16:58
Para: larissa.silva@nascentesnet.com.br

Boa tarde.

Segue em anexo, ofício n° 143/2021, de autoria do Vereador Uoão Marcos Macedo
Silveira e Reinaldo dos Reis Silva.

Atenciosamente,

Fellipe Cavalieri.

Anexos: -------------------------------------------------------- ---.....-...... -

2021-09-20 Ofício n° 143-2021.pdf 72,2KB

1 o f l 2 0 / 0 9 / 2 0 2 1  1 6 :58

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:larissa.silva@nascentesnet.com.br